平成２９年１１月１８日

都道府県高体連少林寺拳法専門部　部長

都道府県高等学校少林寺拳法連盟　会長　各　位

第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大会

大会会長　　五 十 嵐  善 一 郎
（公印省略）

第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大会
大会役員（顧問）就任について（依頼）

謹　啓

　時下、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、全国の高等学校における少林寺拳法の発展に格別なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

来年３月に、第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴台に大会顧問へのご就任をご依頼申し上げたく存じます。

公私共にご多忙のこととは存じますが、誠に恐縮ではございますが、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬　白

記

１．大会名　　第２１回全国高等学校少林寺拳法選抜大会
　　　２．日　時　　平成３０年　３月２４日（土）～　３月２６日（月）
３．会　場　　坂出市民体育館
　　　　　　　　　　 〒７６２－０００２　香川県坂出市入船町２丁目１−５９
　　　　　　　　　  ＴＥＬ ０８７７－４５－６６７０
　　　４．主　催　　一般財団法人少林寺拳法連盟

　　　　　　　　　　公益財団法人全国高等学校体育連盟少林寺拳法専門部

５．共　催　　公益財団法人全国高等学校体育連盟
　　　６．後　援　　スポーツ庁・公益財団法人日本体育協会・公益財団法人日本武道館･少林寺拳法振興議員連盟・香川県・岡山県・香川県教育委員会・岡山県教育委員会・坂出市・坂出市教育委員会・多度津町・多度津町教育委員会・公益財団法人香川県体育協会・公益財団法人岡山県体育協会・香川県高等学校体育連盟・岡山県高等学校体育連盟・四国新聞社・ＯＨＫ岡山放送（申請中）

　　　７．その他　　ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。
一般財団法人　少林寺拳法連盟　　担当　谷　聡士・畔蒜　みく
　　　　　　　　　　〒７６４－８５１１　香川県仲多度郡多度津町本通３－１－５９

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０８７７－３３－２０２０

　　　　　　　　　　公益財団法人全国高等学校体育連盟少林寺拳法専門部　担当　岡澤　義晃
　　　　　　　　　　〒６１１－００１３　京都府宇治市菟道大垣内３３－１０　京都翔英高等学校内

　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７７４－２３－２２３８

以　上